РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР 
НА ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ





	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	II (ВТОР) СЕМЕСТАР - АМФИТЕАТАР

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	08:00-08:45
	Казнено право П
Проф. д-р Атанас Козарев

	Основи на безбедносен менаџмент П
Проф. д-р Маргарита Матлиевска

	Управно право П
Проф.д-р Фердинанд Оџаков

	Меѓународни односи   П
Доц. д-р Филип Претровски
	Англиски 
јазик 2 (И) П
Доц. д-р Анита Димитриовска Јанкуловска

	08:45-09:30
	Казнено право П
Проф. д-р Атанас Козарев


	Основи на безбедносен менаџмент П
Проф. д-р Маргарита Матлиевска


	Управно право П
Проф.д-р Фердинанд Оџаков

	Меѓународни односи  П
Доц. д-р Филип Претровски
	Англиски 
јазик 2 (И) П
Анита Димитриовска Јанкуловска

	09:45-10:30
	Казнено право П
Проф. д-р Атанас Козарев


	Основи на безбедносен менаџмент П
Проф. д-р Маргарита Матлиевска


	Управно право П
Проф.д-р Фердинанд Оџаков

	Меѓународни односи П 
Доц. д-р Филип Претровски
	Англиски 
јазик 2 (И) П
Анита Димитриовска Јанкуловска

	10:30-11:15
	Казнено право В
Проф. д-р Атанас Козарев

	Основи на безбедносен менаџмент П
Проф. д-р Маргарита Матлиевска

	Управно право В
Проф.д-р Фердинанд Оџаков


	Меѓународни односи В
Доц. д-р Филип Претровски
	Англиски 
јазик 2 (И) В
Анита Димитриовска Јанкуловска














	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	IV (ЧЕТВРТИ) СЕМЕСТАР – Предавална П4

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	14:00-14:45
	Криминалисти-чка психологија П
Вон.Проф. д-р 
Мирјана Јовановска Стојановска

	Регионална и меѓународна безбедност П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	Основи на тероризам П
Проф. д-р Фердинант Оџаков
	Современи крминалистички теории П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Англиски јазик 4 П
Доц. д-р Анита Димитриоска Јанкулоска

	14:45-15:30
	Криминалисти-чка психологија П
Вон.Проф.
Мирјана Јовановска Стојановска



	Регионална и меѓународна безбедност П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	Основи на тероризам П
Вон. Проф. д-р - Благица Котовчевска Михајловска
	Современи крминалисти-чки теории П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Англиски јазик 4 П
Доц. д-р Анита Димитриоска Јанкулоска

	15:45-16:30
	Криминалисти-чка психологија П
Вон.Проф.
Мирјана Јовановска Стојановска

	Регионална и меѓународна безбедност П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	Основи на тероризам П
Вон. Проф. д-р - Благица Котовчевска Михајловска
	Современи крминалисти-чки теории П
Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Англиски јазик 4 П
Доц. д-р Анита Димитриоска Јанкулоска

	16:30-17:15
	Криминалисти-чка психологија П
Вон.Проф.
Мирјана Јовановска Стојановска

	Регионална и меѓународна безбедност В
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	Основи на тероризам В
Вон. Проф. д-р - Благица Котовчевска Михајловска
	Современи крминалисти-чки теории В
Доц. д-р Алексеј Сопронов
	Англиски јазик 4 В
Доц. д-р Анита Димитриоска Јанкулоска












	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	VI (ШЕСТИ ) СЕМЕСТАР – Предавална П3

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	14:00-14:45
	Организиран криминал и корупција П
Вон проф. д-р Наташа Горгиева
	Финансиски системи и политики П
Доц. д-р Ленин Јовановски
	Геополитика и геостратегија П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
	Менаџмент на јавна администра-ција (И) П
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
	Информатика (ИУ) П
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина

	14:45-15:30
	Организиран криминал и корупција П
Вон проф. д-р Наташа Горгиева
	Финансиски системи и политики П
Доц. д-р Ленин Јовановски
	Геополитика и геостратегија П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
	Менаџмент на јавна администра-ција (И) П
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
	Информатика (ИУ) П
Проф. д-р  Магдалена Пунчева Марина 

	15:45-16:30
	Организиран криминал и корупција П
Вон проф. д-р Наташа Горгиева
	Финансиски системи и политики П
Доц. д-р Ленин Јовановски
	Геополитика и геостратегија П
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
	Менаџмент на јавна администра-ција (И) П
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска
	Информатика (ИУ) П
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина

	16:30-17:15
	Организиран криминал и корупција В
[bookmark: _GoBack]Вон проф. д-р Наташа Георгиева
	Финансиски системи и политики В
Доц. д-р Ленин Јовановски
	Геополитика и геостратегија В
Проф. д-р Катерина Вељановска Блажевска
	Менаџмент на јавна администра-ција (И) В
Проф. д-р Ана Здравковска Илиевска


	Информатика (ИУ) П
Проф. д-р Магдалена Пунчева Марина 














	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	VIII (ОСМИ ) СЕМЕСТАР – НАСОКА КРИМИНОЛОГИЈА – Кабинет

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	14:00-14:45
	
	
	Пенологија П
Вон проф. д-р Тоше Панов

	
	Специјално Физичко О обраование (ИУ) П
Виш предавач м-р Владимир Апостолов


	14:45-15:30
	
	
	Пенологија П
Вон проф. д-р Тоше Панов


	
	Специјално Физичко О обраование (ИУ) П
Виш предавач м-р Владимир Апостолов


	15:45-16:30
	
	
	Пенологија П
Вон проф. д-р Тоше Панов


	
	Специјално Физичко О обраование (ИУ) П
Виш предавач м-р Владимир Апостолов


	16:30-17:15
	
	
	Пенологија В
Вон проф. д-р Тоше Панов

	
	Специјално Физичко О обраование (ИУ) П
Виш предавач м-р Владимир Апостолов



















	ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ

	ОСМИ СЕМЕСТАР – НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ - Кабинет

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	14:00-14:45
	
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	
	Специјално Физичко  обраование (ИУ) П
Виш предавач    м-р Владимир Апостолов


	14:45-15:30
	
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	
	Специјално Физичко  обраование (ИУ) П
Виш предавач    м-р Владимир Апостолов


	15:45-16:30
	
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества П
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	
	Специјално Физичко  обраование (ИУ) П
Виш предавач    м-р Владимир Апостолов


	16:30-17:15
	
	
	Анализа на конфликти и конфликтни општества В
Вон. Проф. д-р Благица Котовчевска Михајловска
	
	Специјално Физичко  обраование (ИУ) В
Виш предавач    м-р Владимир Апостолов




